
  

 
 

羅東鎮-民 生 市 場 攤 舖 位 
歡迎~~電話訂購/詢問 

(一)活魚、海鮮、魚攤、海產、生魚片 

>>第二頁 

(二) 菜刀、金紙香行、雜貨店、麵條/生水餃麵攤、青草店、蔬菜攤 

>>第三頁 

(三)素食、熟食、醬菜、紅豆冰、燒臘、壽司、魚丸 

>>第四頁 

(四)豬肉攤、雞肉攤、冷凍肉攤、冷凍火鍋料 

>>第五、六頁 

(五)服飾、改衣、鞋店、美髮美容挽面、內衣製作 

>>第七頁 
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(一) 活魚、海鮮、魚攤、海產、生魚片 ~~由此進 

攤號 

1 

店鋪名稱 

淡水活魚 

阿金海鮮 

文煌海產 

朝英海產 

美鳳的海產店 

明-海產 

電話 營業時間 

9576459/0911820606 5：00-12：00 

9549752/0938013323 5：00-12：00 31 

116 

117 

133 

136 

138 

140 

149 

155 

157 

161 

165 

167 

169 

170 

0955346636 5：00-17：00 

9545158/0921956608 5：00-13：00 

9554878/0933144435 6：00-16：00 

9581063/0918619936 6：00-11：30 

萬益魚號/阿堅生魚片 9546943/0932164632 6：00-17：00 

阿琳漁號 9563255/0932265123 6：00-11：30 

9552317/0939711641 5：30-16：00 

9562801/0981787201 6：00-17：00 

9551737/0937161468 5：00-17：00 

生魚片-莊 

玉蕙海產 

圓朱漁號-生魚片 

薛漁行-生魚片 9546882 5：00-17：00 

坤振漁號-海鮮、生魚片 9568378/0916712315 5：30-14：00 

魚松號-魚皮 9549752 5：30-14：00 

9545155/0985479471 5：30-16：00 益豐海鮮/阿娟 

蚵童漁號-冷凍海鮮 9549746 5：30-12：00 
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(二) 菜刀、金紙行、雜貨、麵條、生水餃麵攤、蔬菜攤~~由此進 

攤號 

2 

店鋪名稱 電話 營業時間 

明興菜刀王 

大興號雜貨店 

山大麵條 

9563483/0928093113 5：00-20：00 

9547328/0953353958 6：00-16：00 5 

27 9550137 7：00-18：00 

9542415/0906027340 6：00-18：00 

9569631 7：00-14：00 

28 永豐五穀雜糧米店 

信惠堂香行 32 

70 美慧水餃麵攤/阿堯 9562961/0921956645 7：00-16：00 

112 

119 

124 

128 

130 

阿牛青草店 

阿玲蔬菜 

9574955/0935341978 7：00-17：00 

9560391/0937161301 6：00-16：00 

三興雜貨行 

朝發金紙店 

明興米雜貨 

9543323 6：30-14：30 

9551298/0933988915 8：00-16：00 

9542338/0918035369 6：00-16：00 

9547593/0920988811 3：00-17：30 

9549755/0933244125 5：30-12：00 

9569029/0989422696 8：00-12：30 

9547521/0923563266 6：00-17：30 

9575333/0958588248 5：00-15：30 

143-148 貴蘭蔬菜 

174 

176 

184 

190 

景順蔬菜/菜頭 

豐吉種子-菜苗 

林汴種子-菜苗 

阿卿蔬菜 
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(三)素食、熟食、醬菜、紅豆冰、燒臘、壽司、魚丸~由此進 

攤號 

17 

店鋪名稱 電話 營業時間 

義芳素食 9568601/0928809445 

0939656701 

7：00-12：00 

7：00-14：00 

7：00-18：00 

6：00-17：00 

6：00-12：00 

10：00-17：00 

5：00-12：00 

9：00-19：00 

6：00-15：00 

6：30-12：00 

5：00-17：00 

5：00-17：00 

5：00-13：00 

5：30-16：00 

5：00-17：00 

7：30-12：00 

9：00-21：00 

21 民生自助餐 

富春豬頭皮 

全味香素食 

春花肉粽 

24 9572141/0938256242 

9545491/0928531522 

9551283 

61 

64 

71 裕 握壽司 0937081487 

80 長順雞鴨肉燒臘 

玉英紅豆冰 

大東隆素食 

洋壽司 

0921131795 

100 

105 

120 

131 

134 

162 

171 

172 

185 

195 

0976269561 

9541156/0922502597 

0919934680 

雙龍魚丸店 

義豐魚丸 

9552096/0931650575 

9560925/0935138078 

9545984/0919214511 

9574717/0939234121 

9544395/0988265668 

0921825166 

金勝魚丸-阿玉姐 

御品祥壽司 

味味香肉鬆/燒臘 

醬菜-豆腐乳 

市場口紅豆冰/紅豆嬤 9560660 
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(四) 豬肉攤、雞肉攤、冷凍肉攤、冷凍火鍋料~由此進 

攤號 店鋪名稱 電話 營業時間 

33 

35 

38 

39 

40 

44 

46 

48 

50 

54 

55 

56 

59 

73 

76 

78 

90 

92 

銀成全肉號/阿溪 

萬全成肉號 

泰順肉號/阿順 

仁德肉號/福嫂 

清惠肉號 

9569808/0934169808 

9547911/0932547791 

9551481 

4：00-13：00 

4：00-13：00 

4：00-17：00 

4：00-13：00 

4：00-13：00 

4：00-13：00 

4：00-13：00 

4：00-13：00 

4：00-13：00 

4：00-13：00 

4：00-13：00 

4：00-13：00 

4：00-13：00 

4：00-13：00 

4：00-12：00 

4：00-13：00 

4：00-13：00 

4：00-13：00 

9548079 

9551250/0933244411 

9549767/0905365275 

9549620/0968002560 

9563372/0937512262 

9556106/0911232085 

9548664 

萬養肉號 

進雄肉號 

孟成肉號 

裕源肉號 

錫榮肉號/阿波 

秋香雞肉 9543423/0958194787 

9549259/0978193363 

9553423/0933532209 

9547488/0922502106 

魏記肉號/育哥 

長裕肉號/阿池 

建清肉號 

陳記豐年嘴邊肉號/阿欽 9532360/0939172891 

香香肉號 9564556/0912296140 

9547853/0921131066 順泰鮮肉號/清枝 

木生肉號 9549286 
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93 

96 

榮一肉號/阿祥 

峰昌肉號/大子 

9568820/0926359886 4：00-13：00 

9568816/0935411766 5：00-17：00 

9566345/0980614335 5：00-17：00 104 阿玉土肉雞/東壁 

107 小鮮牛羊肉 

108 德明肉號 

0985834006 

9541523 

5：00-12：00 

5：00-13：00 

137 順發雞號 9544478/0928035059 5：00-16：00 

151 卜蜂行-肉品冷凍熟食包 9563328/0937990928 6：30-15：00 

159 李亞真-火鍋料 0933986881 6：00-12：00 
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(五)服飾、改衣、鞋店、美髮美容挽面、內衣製作~由此進 

攤號 店鋪名稱 電話 營業時間 

3 美雅服飾 

台北皮件 

麗珍改衣 

嬌嬌服飾 

阿惠服飾/孟哥 

麗王服飾 

阿桃改衣 

紅娘美髮 

0911230389 

9568575 

8：00-17：00 

8：00-15：00 

9：00-17：00 

8：00-12：00 

15 

22 

29 

52 

65 

69 

83 

0919651991 

0933144434 

9542306/0919282498 8：00-13：00 

9573287/0970330699 8：00-16：00 

9568252 7：00-17：00 

8：00-15：00 0929738937 

123 感恩服飾 

126 佳子洗髮 

177 守良改衣店 

9551774/0919902928 8：00-12：00 

0933989218 8：00-17：00 

9571858/0938861978 8：00-17：00 

178 戀愛成真-護膚美容/挽面 9572215/0913399918 10：00-17：00 

179 春花改衣店 

180 美絨改衣店 

187 內衣製作 

193 采憶鞋店 

196 改衣服 

9553181/0912548759 8：00-20：00 

9547072/0928502277 8：00-18：00 

9546121 8：30-12：00 

9541236/0939993288 8：00-17：00 

0915185283 9：00-15：00 
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製表:市場管理所 9543017 
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